

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	4-11	on	A/c bill		
			final bill		
Name of work:- Construction of Road and CD works from 5025 to Mahabhubla under MMGSY.					
Agency:- Pradeep Singh.					
Agf NO:- 95 MMGSY of 2020-21					
Date of Agf - 14-09-2020					
Agf value:- (i) Const. cost = Rs 4992974 = ₹					
(ii) Maint. cost = Rs 916625 = ₹					
Rate :- 2.73 % below					
Date of commencement:- 10/08/2020					
Date of completion:- 09/05/2021					
Measurement					
Item No.	(1) Construction of Subgrade and earthen shoulders with approved				
Side of GSB :-	$2 \times 5.00 \times 1.38 \times 0.20 = 2.76 \text{ M}^3$				
Side of WBM :-	$2 \times 10 \times 30.00 \times 1.18 \times 0.075 = 53.10 \text{ ''}$				
	$2 \times 10 \times 30.00 \times 1.18 \times 0.075 = 53.10 \text{ ''}$				
	$2 \times 9 \times 30.00 \times 1.18 \times 0.08 = 47.79 \text{ ''}$				
	$2 \times 1 \times 27.00 \times 1.18 \times 0.08 = 4.78 \text{ ''}$				
	<u>161.53 M³</u>				

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No. (22) Earth work in excavation for foundation					
P/3 item No.				6/23	
29.79 m ³ @ RS 269.32/m ³					RS 8023.00
Item No. (23) Providing MIS PCC (1:2.5:5) as levelling					
P/3 item No.				7/24	
2.95 m ³ @ RS 5614.29/m ³					RS 16562.00
Item No. (24) Plain/reinforced Cement Concrete in sub -					
P/3 item No.				8/25	
30.607 m ³ @ RS 6407.01/m ³					RS 196099.00
Item No. (25) Providing and Laying RCC Pipe NP3 - -					
P/4 item No.				9/26	
7.50 M @ RS 3561.62/M					RS 26712.00
Item No. (26) Painting two coats including primer - -					
P/4 item No.				10/27	
116.235 m ² @ RS 97.19/m ²					RS 11296.00
					RS 4327443.00
Labour C/LTS + GST (13%) (+)					RS 562567.00
Seigniorage (+)					RS 34643.00
					RS 4924653.00
C/LTS 2.73% as per Rgt (-)					RS 134443.00
					RS 4790210.00
C/LTS P. Payment (+)					RS 4128763.00
					RS 661447.00